
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 «30» сентября 2016 года  № 24-1 
 

О выплате дополнительной оплаты труда (вознаграждение) членам  

 Территориальной избирательной комиссии № 27 за весь  

 период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  

 

В соответствии с п. 3 приложение 4 Порядка выплаты компенсации и 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных 

комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных 

комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 

Территориальная избирательная комиссия № 27 (далее – Комиссия)  

решила: 

1. За активную работу в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) 

членам ТИК №27 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на 

постоянной (штатной) основе в размере ведомственного коэффициента 1,5 но 

не более, согласно отработанному времени. (согласно приложения) 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Комиссии Л.В. Ющенко. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 27                                                 Л.В. Ющенко  

           

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 27                                                 Е.А. Савик 


